
 

 

 

Паклинская ООШ – филиал МКОУ «Ситниковская СОШ» 

 

Приказ 

      «23» мая  2022                                                                               № 27 

 

О создании школьного спортивного клуба. 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом, на основании решения педагогического совета от 

29.04.2022 года (протокол № 4), 

приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем спортивного клуба учителя физической 

культуры Лындина А.С. 

3. Использовать  Положение о школьном спортивном клубе МКОУ «ситниковская 

СОШ»                                                       

 4.Утвердить программу развития школьного спортивного клуба.  

 5. Руководителю ШСК Каѐла Н.А.:                                                                                            

5.1.Сформировать Совет ШСК из представителей обучающихся и педагогических 

работников МКОУ «Ситниковская СОШ»; 

5.2. Разработать Календарный план работы ШСК;                                                                         

5.3. Разработать план физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых 

мероприятий на 2022-2023 учебный год в срок до 28 августа 2022 года.  

6. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

Директор филиала: ___________/Л.А.Уткина/ 


		2022-05-23T16:13:33+0700
	Кононенко Елена Николаевна




